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CHOKKA
Chokka — великолепная широкая 
линейка светодиодных моделей. 10 
различных светильников из одной серии 
способны создать шикарный ансамбль из 
современных хрустальных светильников и 
осветить несколько помещений, создавая 
единую световую концепцию. Множество 
хрустальных длинных подвесок с элегантным 
пирамидальным завершающим элементом 
каждой создают невероятный абажур из 
переливающихся и струящихся нитей.

5028/1

5028/3

5028/2WA

5028/2W

5028/3W

5028
арматура	 металл
покрытие 	 золотой 
плафон	 хрустальные подвески
ламп в комплекте	 нет

5028/3W 
3 х E14 х 40W

крепеж: планка

5028/2WA 
2 х E14 х 40W

крепеж: планка

5028/2W 
2 х E14 х 40W

крепеж: планка

5028/3 
3 х E14 х 40W

крепеж: планка

5028/1 
1 х E14 х 40W

крепеж: планка

532 533

https://disk.yandex.ru/d/8LnfZiWBPROC9Q
https://disk.yandex.ru/d/8LnfZiWBPROC9Q

